
šroub vratový M6×16 šroub vratový M6×20

100 ks 100 ks

šroub vratový M8×16

100 ks

šroub vratový M8×20

100 ks

závitová tyč M6/1 m

50 ks

závitová tyč M6/2 m

25 ks

spojka závitové tyče M6×16

100 ks

závitová tyč M8/1 m

50 ks

spojka závitové tyče M8×23

100 ks

závitová tyč M8/2 m

25 ks

kovová hmoždinka M6×25

100 ks

kovová hmoždinka M8×30

100 ks

kovová hmoždinka s límcem M8×30

100 ks

objednací kód
GZ ARK-219011
A2 ARK-239011
A4 * ARK-249011

objednací kód
GZ ARK-219021
A2 ARK-239021
A4 * ARK-249021

objednací kód
GZ ARK-219061
A2 ARK-239061
A4 * ARK-249061

objednací kód
GZ ARK-219103
G5 ARK-229103
A2 ARK-239103
A4 * ARK-249103

objednací kód
GZ ARK-219123
G5 ARK-229123
A2 ARK-239123
A4 * ARK-249123

objednací kód
GZ ARK-219104
G5 ARK-229104
A2 ARK-239104
A4 * ARK-249104

objednací kód
GZ ARK-219124
G5 ARK-229124
A2 ARK-239124
A4 * ARK-249124

objednací kód
GZ ARK-219012
A2 ARK-239012
A4 * ARK-249012

objednací kód
GZ ARK-219022
A2 ARK-239022
A4 * ARK-249022

objednací kód
GZ ARK-219065
A2 ARK-239065
A4 * ARK-249065

objednací kód
GZ ARK-219051
A2 ARK-239051
A4 * ARK-249051

objednací kód
GZ ARK-219053
A2 ARK-239053
A4 * ARK-249053

objednací kód
GZ ARK-219066

pro kotvení kabelových tras do betonu pro kotvení kabelových tras do betonu pro kotvení kabelových tras do betonu

KA
TA

LO
G 

PR
VK

Ů
 S

YS
TÉ

M
U



(*) prvky v provedení A4 jsou dodávány zakázkově, 
informace o ceně a dostupnosti na vyžádání.

šroub M6×40 6hranná hlava

šroub M8×16 6hranná hlava

šroub M6×16 6hranná hlava šroub M6×20 6hranná hlava

šroub M8×30 6hranná hlava šroub M8×40 6hranná hlava šroub M8×50 6hranná hlava

šroub M8×20 6hranná hlava šroub M8×25 6hranná hlava

šroub M8×100 6hranná hlava

100 ks

(pro držák DZM 5)
šroub M8×120 6hranná hlava

100 ks

(pro držák DZM 5)
šroub M8×140 6hranná hlava

100 ks

(pro držák DZM 5)

100 ks 100 ks 100 ks

100 ks 100 ks 100 ks

100 ks 100 ks 100 ks

objednací kód
GZ ARK-219163
A2 ARK-239163
A4 * ARK-249163

objednací kód
GZ ARK-219186
A2 ARK-239186
A4 * ARK-249186

objednací kód
GZ ARK-219183
A2 ARK-239183
A4 * ARK-249183

objednací kód
GZ ARK-219198
A2 ARK-239198
A4 * ARK-249198

objednací kód
GZ ARK-219164
A2 ARK-239164
A4 * ARK-249164

objednací kód
GZ ARK-219187
A2 ARK-239187
A4 * ARK-249187

objednací kód
GZ ARK-219184
A2 ARK-239184
A4 * ARK-249184

objednací kód
GZ ARK-219202
A2 ARK-239202
A4 * ARK-249202

objednací kód
GZ ARK-219167
A2 ARK-239167
A4 * ARK-249167

objednací kód
GZ ARK-219188
A2 ARK-239188
A4 * ARK-249188

objednací kód
GZ ARK-219185
A2 ARK-239185
A4 * ARK-249185

objednací kód
GZ ARK-219206
A2 ARK-239206
A4 * ARK-249206

KA
TA

LO
G 

PR
VK

Ů
 S

YS
TÉ

M
U

SP
OJ

OV
AC

Í M
AT

ER
IÁ

L



podložka M6 velkoplošná

100 ks

podložka M8 velkoplošná

100 ks

podložka M10

100 ks

podložka M8

100 ks

matice M6 límcová (podložková)

100 ks

matice M8 límcová (podložková)

100 ks

matice M8

100 ks

vrut 6×60 se 6hrannou hlavou vrut 6×70 se 6hrannou hlavou

100 ks

vrut 6×80 se 6hrannou hlavou

100 ks

vrut 8×70 se 6hrannou hlavou vrut 8×90 se 6hrannou hlavou

100 ks

objednací kód
GZ ARK-219320
G5 ARK-229320
A2 ARK-239320
A4 * ARK-249320

objednací kód
GZ ARK-219321
A2 ARK-239321
A4 * ARK-249321

objednací kód
GZ ARK-219420
G5 ARK-229420
A2 ARK-239420
A4 * ARK-249420

objednací kód
GZ ARK-219510
A2 ARK-239510
A4 * ARK-249510

objednací kód
GZ ARK-219521
A2 ARK-239521
A4 * ARK-249521

objednací kód
GZ ARK-219511
A2 ARK-239511
A4 * ARK-249511

objednací kód
GZ ARK-219512
A2 ARK-239512
A4 * ARK-249512

objednací kód
GZ ARK-219523
A2 ARK-239523
A4 * ARK-249523

objednací kód
GZ ARK-219311
A2 ARK-239311
A4 * ARK-249311

objednací kód
GZ ARK-219411
G5 ARK-229411
A2 ARK-239411
A4 * ARK-249411

objednací kód
GZ ARK-219330
A2 ARK-239330
A4 * ARK-249330

objednací kód
GZ ARK-219421
A2 ARK-239421
A4 * ARK-249421

KA
TA

LO
G 

PR
VK

Ů
 S

YS
TÉ

M
U

SP
OJ

OV
AC

Í M
AT

ER
IÁ

L



(*) prvky v provedení A4 jsou dodávány zakázkově, 
informace o ceně a dostupnosti na vyžádání.

plechová hmoždinka M10/60

100 ks

hmoždinka sklopná KD 6

100 ks

chemické kotvení CH-VSF-300C

1 ks

chemické kotvení CH-VSF-300C/W

1 ks

hmoždinka sklopná KD 8

100 ks

hmoždinka 10×60 NYLON UH-L

100 ks

hmoždinka 12×72 NYLON UH-L

100 ks

plechová hmoždinka M8/60

100 ks

průvleková kotva M6×65

100 ks

průvleková kotva M8×85

100 ks

hmoždinka kov HM S M6/12×52

100 ks

hmoždinka kov HM SS M8/13×55

100 ks

hmoždinka kov HM S M6/12×65

100 ks

hmoždinka kov HM SS M8/13×68

100 ks

sítko kovové 12×1 000 mm

100 ks

pro chemické kotvení M6/M8letní 300ml
pro kotvení tras do betonu, kamene  

a plného nebo dutého zdiva

zimní 300ml
pro kotvení tras do betonu, kamene  

a plného nebo dutého zdiva

objednací kód
plast ARK-219091

objednací kód
GZ ARK-219083

objednací kód
GZ ARK-219067

objednací kód
GZ ARK-219070

objednací kód
ARK-219601

objednací kód
plast ARK-219092

objednací kód
GZ ARK-219071

objednací kód
GZ ARK-219069

objednací kód
GZ ARK-219095

objednací kód
ARK-219602

objednací kód
GZ ARK – 219081

objednací kód
GZ ARK-219075

objednací kód
GZ ARK-219068

objednací kód
GZ ARK-219097

objednací kód
GZ ARK-219603

pro kotvení kabelových tras do betonu, děrované 
vápencopískové cihy, plné vápencopískové cihly, 
přírodní kamene, plné tvárnice z lehčeného beto-
nu, plné cihly, sádrokratonové desky, svisle děro-
vané cihly, pórobetonu

pro kotvení kabelových tras do betonu, svislé děro-
vané cihly, dutinových panelů z lehčeného betonu, 
děrované vápenopískové cihly, plné vápenopísko-
vé cihly, porobetonu, plné tvárnice z lehčeného 
betonu, sádrokartonové desky

pro kotvení tras do sádrokartonové a sádrovlák ni-
té desky, stavební desky z lehké dřevité vaty, dře-
vo třískové desky, překližkové desky

pro kotvení tras do sádrokartonové a sádrovlák ni-
té desky, stavební desky z lehké dřevité vaty, dře-
vo třískové desky, překližkové desky

pro kotvení kabelových tras do beton, děrované 
vápencopískové cihy, plné vápencopískové cihly, 
přírodní kamene, plné tvárnice z lehčeného beto-
nu, plné cihly, sádrokratonové desky, svisle děro-
vané cihly, pórobetonu

pro kotevní kabelových tras do betonu bez trhlin

pro kotvení tras do sádrokartonové a sádrovlák ni-
té desky, stavební desky z lehké dřevité vaty, dře-
vo třískové desky, překližkové desky

pro kotvení tras do sádrokartonové a sádrovlák-
nité desky, dřevotřískové desky, překližky, trapé-
zového plechu

pro kotvení kabelových tras do betonu, svislé děro-
vané cihly, dutinových panelů z lehčeného betonu, 
děrované vápenopískové cihly, plné vápenopísko-
vé cihly, porobetonu, plné tvárnice z lehčeného 
betonu, sádrokartonové desky

pro kotvení kabelových tras do betonu bez trhlin

pro kotvení tras do sádrokartonové a sádrovlák ni-
té desky, stavební desky z lehké dřevité vaty, dře-
vo třískové desky, překližkové desky

pro kotvení tras do sádrokartonové a sádrovlák-
nité desky, dřevotřískové desky, překližky, trapé-
zového plechu

KA
TA

LO
G 

PR
VK

Ů
 S

YS
TÉ

M
U

SP
OJ

OV
AC

Í M
AT

ER
IÁ

L
KO

TV
IC

Í M
AT

ER
IÁ

L



závitový hřeb S-BT-MF M8/7 AN6

100 ks

šroub HUS3-H 6×40/5

100 ks
objednací kód

GZ ARK-219611
A4 * ARK-249611

šroub HUS3-I 6×55 M8/M10

100 ks
objednací kód

GZ ARK-219614

šroub HUS3-A 6×55 M8/16

100 ks
objednací kód

GZ ARK-219617

hmoždinka HRD-C 8×120

100 ks
objednací kód

GZ ARK-219622
A4 * ARK-249622

hmoždinka HRD-H 10×120

100 ks
objednací kód

GZ ARK-219625
A2 ARK-239625

kotva HST3 M8×75 -/10

100 ks
objednací kód

GZ ARK-219675
A4 * ARK-249675

kotva s vnit. závitem HKD M8×30

100 ks
objednací kód

GZ ARK-219666
A4 * ARK-249666

 Rychlé, snadné a spolehlivé řešení, ne vy ža-
du jící dokončovací práce na podkladovém 
materiálu. Instalace k ocelovým materiálům 
s povrchovou úpravou v korozivním prostředí 
bez přípravných prací. Ideální k použití u vy-
soce pevných lakovaných ocelí.

Instalace závitového hřebu nevyžaduje ex-
terní zdroj energie.

Vhodné pro fixaci lehkých prvků, jako jsou 
například: 
• kabelové žlaby
• elektrické kabely
• konektory vedení
•  rozvodné skříně osvětlení, rozvaděčů
• závěsy potrubí, podpěr atd.

Vhodné pro vybavování ocelových konstrukcí 
skříňkami, osvětlením, značením a podobně.

Protože se dlouhodobě věnunjeme proble-
matice tras s funkční integritou při požáru, 
rozhodli jsme se zaměřit i na vhodné meto-
dy kotvení a jejich odolnost při požáru.

V rámci této aktivity jsme navázali spolu prá ci 
s renomovanou společností Hilti, která patří 
k světovým lídrům v oblasti kotvicí techniky 
a během našich pravidelných testů požár-
ní odolnosti jsme otestovali vybrané kotvicí 
prvky přímo s našimi kabelovými trasami.

Proto vám nově můžeme nabídnout ucelený 
systém pro kotvení do široké škály staveb-
ních materiálů, který je vhodný pro stan-
dardní instalace kabelových tras a zároveň 
splňuje požadavky pro použití u tras s poža-
davkem na odolnost při požáru.

pro kotvení do oceli o minimální tloušťce 
6 mm. Osazení bez plného průniku 
materiálem.

pro upevnění kabelových tras do betonu 
s trhlinami i bez trhlin, pórobetonu 
a zdiva z plné cihly.

pro kotvení do betonu s trhlinami i bez 
trhlin, zdivo z plných i děrovaných cihel, 
pórobetonu a přírodního kamene.

pro kotvení do betonu s trhlinami – při 
vícečetném kotvení a je použitelná 
i pro beton bez trhlin.

pro kotvení do betonu s trhlinami i bez 
trhlin, zdivo z plných i děrovaných cihel, 
pórobetonu a přírodního kamene.

pro kotvení do betonu bez trhlin 
i s trhlinami.

pro upevnění kabelových tras do betonu 
s trhlinami i bez trhlin, pórobetonu 
a zdiva z plné cihly.

pro upevnění kabelových tras do betonu 
s trhlinami i bez trhlin, pórobetonu 
a zdiva z plné cihly.

Speciální kotvicí materiál - vhodný i pro požárně odolné trasy

objednací kód
GZ ARK-219682
A4 * ARK-249682

KA
TA

LO
G 

PR
VK

Ů
 S

YS
TÉ

M
U

SP
OJ

OV
AC

Í M
AT

ER
IÁ

L
SP

EC
IÁ

LN
Í K

OT
VI

CÍ
 M

AT
ER

IÁ
L



(*) prvky v provedení A4 jsou dodávány zakázkově, 
informace o ceně a dostupnosti na vyžádání.

usazovací nástroj UKH
pro kovovou hmoždinku M8x30

1 ks

svorka lanová 3 mm

1 ks

lanko 3 mm (FeZn)

50 m

objednací kód
GZ ARK-219960

kleště HMZ 1
pro kovové hmoždinky 

do dutých prostor

1 ks

objednací kód
ARK-219959

ochranná krytka pro stojny OK 3

1 ks

pro stojny STNM

objednací kód
plast ARK-219973

objednací kód
GZ ARK-219910

objednací kód
GZ ARK-219920

sprej zinkový zinek 98% (400 ml)

1 ks

objednací kód
ARK-219981

ochranná krytka pro stojny OK 2

1 ks

objednací kód
plast ARK-219972

pro stojny STPM
ochranný lem žlabu OLL 1

1 ks

objednací kód
plast ARD-34960101

trapézové nůžky pro systém M2

1 ks

střední - pro plech tl. max. 1,2 mm

objednací kód
ARK-219954

trapézové nůžky pro systém M2

1 ks

velké - pro plech tl. max. 1,5 mm

objednací kód
ARK-219955

sada náhradních břitů

1 ks

pro trapézové nůžky

objednací kód
pro nůžky střední (ARK-219954) ARK-219954-1

pro nůžky velké (ARK-219955) ARK-219956

stříhač závitových tyčí M8 a M10

1 ks

objednací kód
ARK-219958

KA
TA

LO
G 

PR
VK

Ů
 S

YS
TÉ

M
U

N
ÁŘ

AD
Í


	LINEAR L3, L4 - 8. spojovací a kotvicí materiál, nářadí (2)
	LINEAR L3, L4 - 8. spojovací a kotvicí materiál, nářadí (3)
	LINEAR L3, L4 - 8. spojovací a kotvicí materiál, nářadí (4)
	LINEAR L3, L4 - 8. spojovací a kotvicí materiál, nářadí (5)
	LINEAR L3, L4 - 8. spojovací a kotvicí materiál, nářadí (6)
	LINEAR L3, L4 - 8. spojovací a kotvicí materiál, nářadí (1)

